ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2467 /UBND-HCC

V/v đôn đốc giải quyết các hồ sơ

lĩnh vực đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  12 tháng 8  năm 2022

Kính gửi:

-Phòng Tài nguyên – Môi trường thị xã;

- Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã;

Uỷ ban nhân dân thị xã nhận Công văn số 2234/CNVPĐK ngày 08/8/2022

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã về đề nghị đôn đốc cơ quan đơn vị

thẩm định 22 hồ sơ thuộc Phòng Tài nguyên Môi trường thẩm định và qua theo dõi

quá trình giải quyết các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực đất đai trên hệ thống xử lý

Dịch vụ công tập trung có 15 hồ sơ đã quá thời gian giải quyết nhưng đến nay vẫn

chưa trả kết quả cho công dân theo đúng quy định. (Đính kèm danh sách)

 Căn cứ Quy định tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế được ban hành kèm theo Quyết định số

31/2019/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Căn cứ

Quyết định số 1907/QĐ-UBND ngày 28/8/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về Quy

định cơ chế phối hợp liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Uỷ ban nhân dân thị xã yêu cầu Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai tập trung giải quyết

các hồ sơ trên và thông báo bằng văn bản cho Trung tâm hành chính công lý do giải

quyết quá hạn, thời gian gia hạn, thời gian trả kết quả, gửi phiếu xin lỗi và hẹn lại

ngày trả kết quả để Trung tâm hành chính công gửi thông báo đến tổ chức, cá nhân

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

.

		2022-08-15T16:10:03+0700